[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	24 июля 2019 г.

	№
	2317

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 08.07.2019 № 2075 «Об условиях приватизации муниципального имущества»

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с выявленной технической ошибкой, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                       08 июля 2019 г. № 2075 «Об условиях приватизации муниципального имущества» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

- в преамбуле постановления слова: «от 21.12.2014» заменить словами: «от 21.12.2001».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта».
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев